
1/1 

03/02/2023 1222 Extrato de publicaçao 13/2023 - BLLCOMPRAS 

BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 13/2023 

N° PROC. ADM. 170/2023 

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 03/02/2023 11:13 

INÍCIO REC, PROPOSTA: 06/02/2023 13:00 

FIM REC. PROPOSTA: 17/02/2023 13:00 

INÍCIO DISPUTA: 17/02/2023 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 330,720,0000 

OBJETO DO PROCESSO 

contratação de pessoa (s) jurídica (5) para aquisição de peixes com o objetivo de promover os desenvolvimentos das ações prevista 

pela Secretaria de Assistência Social no período aludido a Semana Santa. 

Para demais informações contato via e-mail: cplbdc2021@gmail.com,  telefone: 9936432333 ou acesso pelo link: bXps:/IbIIcotnpras.comJProcesslProcessVie,? 

paraml=%5QgIz%SDE68zDJmvHE9InVg5kknrxF1 XOVfIvUTE1ÇjkRrwf DUtTmaOWCQW3AM3Qr6FGGMSybOSuDjy7r5 çl24GTyfuiMrJgfRZZIÇoileÇplsUf6o%3D  

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA - 03/02/2023 


